

Beck Knygle Invest ApS

Falkevej 31
6000 Kolding
CVR-nr. 30601327

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2017

Dirigent

Navn: Jan Knygle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beck Knygle Invest ApS
Falkevej 31
6000 Kolding

CVR-nr.: 30601327
Stiftet: 30.05.2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Knygle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.063 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(15.731)	(120.519)
Personaleomkostninger	1	0	(85.200)
Af- og nedskrivninger	2	0	(49.667)
Driftsresultat		(15.731)	(255.386)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.266.171	3.151.989
Andre finansielle indtægter		999.741	2.054.232
Andre finansielle omkostninger		0	(17.919)
Resultat før skat		5.250.181	4.932.916
Skat af årets resultat	3	(186.756)	(403.311)
Årets resultat		5.063.425	4.529.605
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.300.000	700.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(233.829)	3.151.989
Overført resultat		1.997.254	677.616
		5.063.425	4.529.605

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.468.160	11.201.989
Finansielle anlægsaktiver	4	15.468.160	11.201.989
Anlægsaktiver		15.468.160	11.201.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.231.732	17.708.440
Værdipapirer og kapitalandele		15.231.732	17.708.440
Likvide beholdninger		3.327.351	777.627
Omsætningsaktiver		18.559.083	18.486.067
Aktiver		34.027.243	29.688.056

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.918.160	3.151.989
Overført overskud eller underskud		27.574.820	25.577.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	700.000
Egenkapital		33.917.980	29.554.555
Udskudt skat		0	49.803
Hensatte forpligtelser		0	49.803
Skyldig selskabsskat		105.513	79.948
Anden gæld		3.750	3.750
Langfristede gældsforpligtelser		109.263	83.698
Gældsforpligtelser		109.263	83.698
Passiver		34.027.243	29.688.056
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.151.989	25.577.566	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Årets resultat	0	(233.829)	1.997.254	3.300.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.918.160	27.574.820	3.300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				29.554.555
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				5.063.425
Egenkapital ultimo				33.917.980

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	171.852
Andre personaleomkostninger	0	(86.652)
	0	85.200
	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	49.667
	0	49.667
	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	266.122	431.948
Ændring af udskudt skat	(49.803)	(10.926)
Regulering vedrørende tidligere år	(29.563)	(17.711)
	186.756	403.311
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.050.000
Kostpris ultimo		8.050.000
Opskrivninger primo		3.151.989
Andel af årets resultat		4.266.171
Opskrivninger ultimo		7.418.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.468.160

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sax Lift Holding ApS	Kolding	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
